JopaTok 11
00 IHCTPYKUii Npo CKNafaHHSA | BAKOHAHHA PO3NWCY AepXXaBHOro 6lompkeTy YKpaiHu

SATBEPAXYIO
B.o. gmpekTopa genapTaMeHTy OCBITU i HAykKn BiHHWLbKOI
OJA
JOBIOKA
npo 3mMiHM go kowTtopwn'
Ha 2019 pik Homep.

pata 22.02.2019

Bug 6roaxeTy obnacHuii
Kkof 3a EAPMOY Ta HaliMeHyBaHHA 6l AXeTHOT ycTaHoBM 20085915 MypoBaHOKypu/iOBeLbKa 3arajlbHOOCBITHS caHaTopHa
wkona-iHTepHat HIl ctyneHiB BiHHMUbKOT o6nacHoi Paau
KO Ta Ha3Ba Bigomuoi kKnacudikalii BuaaTKiB Ta KpeauTyBaHHA 6l04XKeTy
06 OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HayKn , MONIOAI Ta cCNopTy
KO/, Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacuikauii BUAaTKie Ta KpeguTyBaHHA fep>KaBHOro 610 4xeTy
(Kog Ta HasBa MporpamMHoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6romkeTiB (Kog Ta Hassa TMNoBOI NporpamMHoi knacudikaLii BuaaTkis
Ta KpeauTyBaHHA MicueBux O6rompkeTiB) 1 0611040 HapaHHS 3arasibHOT cepefiHbOT OCBITU 3araslbHOOCBITHIMM LLIKONaMU-
iHTepHaTaMK, 3arajibHOOCBITHIMW CaHATOPHUMW LLKOSlaMU-iHTepHaTamMn)

Migctasa
(rpH.)
Cyma 3MiH (+,-)
Kop™* HalimeHyBaHHs 3arasbHui cnewjianbHuit
pasom
doHA doHA

HAOXOO>XEHHSA -ycboro 0.00 2755.00 2755.00
y TOMY 4ucni:
[Ooxoan (po3nucaTtuy 3a Kogamu knacudikauii foxoais 604xeTy) 0 2755.00 2755.00

25020200  Hapxof>KeHHS, WO OTPUMYIOTHCA GHOAXKETHUMN Ha BUKOHAHHSA 2755.00 2755.00
OKpeMUX AOPYYEHb Ta IHBECTULIAHNX NPOEKTIB
®iHaHcyBaHHA (po3nucaTh 3a Kogamu kKnacugikauii piHaHcyBaHHA
610 )KeTy 3a TUNOM 60ProBoro 3060B'A3aHHA)
MoBepHeHHA KpeauTiB A0 GloaxeTy (po3nucaTtu 3a Kogamu
nporpamHoi Knacudikauyii BugaTkiB Ta KpeaAuTyBaHHA Gl0OXeTY,
Knacu@ikauii KpeguTyBaHHA 604XKeTY)
BUWOATKWN TA HAOAHHA KPEOUTIB -ycboro 0.00 2755.00 2755.00
y TOMY 4Yuchi:
BugaTtku (po3nucaTtu 3a Kogamu eKOHOMIYHOI knacu@ikauii BugaTkis 0.00 2755.00 2755.00
6r00KeTy)

3110 MpuabaHHa obnafHaHHA | NpejMeTiB 4OBroCTPOKOBOro 2755.00 2755.00

KOPUCTYBaHHA

NlpaiBwnimuTiB 3 6loaxeTy (po3nucaty 3a Kogamu knacudikadii

—————————— +rTr?ILI.II IHCT.D;@— — °

Avpek FoNoBHUIA 6yxrantep

I*:? 0.1.CTo3y6 H.M.CtagHik

Ap/MIHigianu i npissuLle) (nigrTiic) (iHiLianu i npisBuLLEe)

* 3aroBHIOETLCA PO3MOPAAHUKAMIA HUXKYOTO PiBHS, KPIM TFOMIOBHUX PO3MOPSAHUKIB Ta HALiOHA/IbHUX BULMX HaBYaNbHUX 3aknafiB, skuMm GesnocepefHbO BCTaHOB/IEHI
NPU3HaYeHHs Yy Aep>KaBHOMY GHOMKETI.
** 3an0BHIOETLCS PO3NOPAAHMKAMM OIOMKETHMX KOLITIB 3a BigNOBIAHUMM Kojamu Knacudikauii, TilbKM 3a AKUMW BHOCSATHCA 3MiHW.
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Jopatok 27

o Mopagky KasHauvelcbKoro
06CNyroByBaHHA MicLieBUX BIOAXETIB
(NyHKT 12.7 rnasun 12)

NOBIOKA
Npo HaAXOOpKEHHS y HaTypanbHii hopmi
3a Jlotnii 2019 poky

YctaHoBa 20085915 MypoBaHOKypu/soBelbKa 3arasibHOOCBITHA caHaTopHa wkona-iHtepHat HIl ctyneHiB BiHHULbKOT
ob6niacHoi Pagn

Teputopia
Kop Ta HalimeHyBaHHS Bigomuoi knacudikayii BugaTkiB Ta KpeAuTyBaHHA 6GlOAXeTy TO0/0BHOIO0 po3nopsgHnKa 6KeTHUX KOLWTIB
06 OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HAyKN , MONOAI Ta CNOPTY

Kop Ta HalimeHyBaHHS nporpamHoi knacudikalii BugaTkiB Ta KpeguTyBaHHA AepXXaBHOro 6o axeTy
Kop Ta HalimeHyBaHHSi TMM4acoBOi Knacudikayii BuaaTKkis micueBux 6GroaxeTiB (nicns 3anpoBaf)XeHHs MNporpaMHO-LiNbOBOro MeToay
cKnajaHHA Ta BUKOHaHHSA MicueBuUX 6lOAXeTIB - Ko4 nporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicueBuX 6roaxeTiB abo
Kof TunoBOi NporpamMHoi knacugikaylii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 6roakeTiB / TumyacoBoi knacu@ikauii BugaTkis Ta
KpeauTyBaHHA ANa 6l0[XeTiB MICLLEBOro camoBpsAAYBaHHA, K He 3aCTOCOBYKTb MPOrpamMHO-LifIbOBOro MeToay)

0611040 HapgaHHs 3arasibHOT cepefHbOT OCBITU 3arajlbHOOCBITHIMU LWIKONaMU-iHTepHaTamMuy, 3araslbHOOCBITHIMU
caHaTOpPHUMU LUKOMamMU-iHTepHaTamu

(rpH.)
3aranbHuit oHa CneujanbHuii doHg
Flokashiki HaXO[PKEHHS Kacosi HaXO[PKEHHS Kacos
AOA BUAATKN BAIOA BUAATKM
HagxofjKeHHs - ycboro 2755.00
Y ToMy uncni: 3a BUAAMU HaAXOKEHb 3a KogaMu Knacudikauyii goxopgis
25020200 Hapxop)XeHHs, WO OTPUMYIOTbCA OHOAXKETHUMN Ha 2755.00
BMKOHAHHA OKPEMUX JOpYyYeHb Ta iHBECTULIAHWX MPOEKTIB
Bupgatkun - ycboro 2755.00
Y ToMy uucni: 3a KogaMn eKOHOMIYHOT Knacudikauii BugaTkis
3110 MpuabaHHa ob6nagHaHHSA | npegMeTiB 4OBFOCTPOKOBOTO 2755.00
KOpUCTYBaHHSA 11?
OvpekTop wkonu<l5lka 0O.1.Cto3y6
-------------------------------- 00MAIFHA~N O* — . o
(iHiLianu i npisBuLLe)
FonoBHW 6yxra)™Np--NINANON N\ H.M.CTtagHik
iPo-\ (nignuc) (iHiLianu i npisBuLLe)
> J
22 noToro
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3ATBEPIXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHciB YkpaiHu 28.01.2002 N957
(y pepaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu 04.12.2015 Ne1118)

3BEAEHHA MNOKA3HWMKIB CMEUIA/IBHOINO oOHAY KOWTOPNCY
Ha 2019 pik y
20085915 MypoBaHOKypusioBeLbKa 3arajibHOOCBITHA caHaTopHa wkona-iHtepHat HIl ctyneHiB BiHHUUbKOT o6nacHOT Paan
(kog 3a EAPMNOY Ta HaliMmeHyBaHHA 6l AXeTHOI ycTaHOBU, opraHisadii)
23400, Byn. CnoptmBHa 3, cMT. MypoBaHi Kypunisui BiHHUUbKa ob6nacTb"

(HalimeHyBaHHA MicTa, paiioHy, obnacTi)
Bupg 6ogxeTty ob6nacHuii

KO Ta Ha3Ba BifoMuoi knacu@ikauii BuaaTKiB Ta KpegutyBaHHA 6l04KeTy 06 OpraH 3 NnuTaHb OCBITU | HayKn , MOM0A4I Ta CropTy
Kof Ta HasBa nporpamHoi knacugikauyii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA AepXXKaBHOro 6loaxeTy

(ko Ta HasBa nporpamMHoOi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicueBux 6woaxeTiB (Kof Ta HaszBa TuNoBOi NnporpaMmHoi Knacu@ikauii BugaTkis

Ta KpeAuTyBaHHA MicueBux 6rogkeTiB)* 0611040 HapaHHA 3aranbHOT cepefHbOT OCBITM 3arajlbHOOCBITHIMU LWIKONaAMU-iHTepHaTaMun, 3arajibHOOCBITHIMU caHaATOPHUMU

LIKOMlaMun-iHTepHaTamMmm)

HapgxopeHHA Bif nnaTty 3a NOCAYru, WO HajalTbes IHWi gXXepena BAaCHUX HaAXOAXXEeHb
Pasom, GO 4XKEeTHUMU ycTaHOBaMK 3TiAHO i3 3aKOHO4ABCTBOM 610 1)KETHUX YCTAHOB**
HanmeHyBaHHSA Koa cneuianb- y T, 33 Nigrpynamm y T sa
HUIA hoHA pasom pasom nigrpynamu
25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
HAOLXOOXXEHHA - ycboro X 2755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2755.00 0.00 2755.00 0.00
HagxomkeHHs KOWTiB A0 cnelianbHoro hoHay 6rompke y X 2755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2755.00 0.00 2755.00 0.00
®iHaHCcyBaHHA X 0.00 0.00 X X X X 0.00 X X X
BUOATKWN TA HALAHHA KPEAWTIB -ycboro X 2755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2755.00 0.00 2755.00 0.00
MoTouHiI BUaaTku 2000 0.00
Onnara npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHy nnaty 2100 0.00
Onnara npaui 2110 0.00
3apob6iTHa nnata 2111 0.00
I'poluoBe yTpMMaHHS BilicbKOBOC/TY>GOBL,iB 2112 0.00
HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui 2120 0.00 y-
BukopucTaHHa ToBapis i nocnyr 2200 0.00
MpeameTn, maTtepianu, obnafHaHHA Ta iHBeHTap 2210 0.00
MegvikameHTW Ta nepes’'A3yBasibHi MaTepianu 2220 0.00
MpoAyKTn xapyyBaHHsA 2230 0.00
Onnara nocnyr (KpiM KOMyHaslbHUX) 2240 0.00
Bugatkv Ha BiopAmKEHHsS 2250 0.00
Bupatku Ta 3axo4m cneuiasibHOro Npu3Ha4yeHHs 2260 0.00
Onnata KOMyHas/bHVX NOCNYT Ta eHeproHociis 2270 0.00
Onnara TennonoctayaHHA 2271 0.00
Onnarta BoAoMnocTayaHHA Ta BOLOBIABEAEHHSA 2272 0.00
Onnara enekTpoeHeprii 2273 0.00
OnnaTa NPUMPOAHOro rasy 2274 0.00
onnara iHWKX eHeproHociis 2275 0.00
Onnara eHeprocepsicy 2278 0.00
[ocnigXeHHA | po3pobKK, OKpeMmi 3axoam no 2280 0.00
peanisaujii agep>xaBHux (perioHasbHWX) nporpam
[JocnigxeHHs | po3po6KN, OKpeMi 3axX0au PO3BUTKY 2281 0.00

no peanisauii Aep>xaBHuX (perioHasibHUX) Nporpam
Okpemi 3axoay no peanizauii gepxxaBHUX (perioHanb 2282 0.00

IHWi
HaAXomKeHHA *
Ha3Ba iHWWX HaaXxoax
3a Bugamu
25020400
13 14 15
0.00
0.00
X
0.00



HalimeHyBaHHSA

1
HA) Mooran He BHE0EH 1D 38xQUjB [I0sVTky

VITERTH IHVX [EHB
DTO-H TPBHOEOT/ YOAMEM IHOBEVH/K B Ta
MOHEIQH/M gqIaH3aLsM
CoujarsHe e0ere-eHHA
B/vara reHdini porovov
CvireHgi
IHL BIVEM HIO BHHO
IH.i roTO-H B/
KerimareH B
MoviobeHA dogaHaHHA | MpeaveTiB
JOBEITOCTOKOBONO KO/CTyEaHHA
%rrraru-e@,qa—vmm (Mva)
m@ﬂm (Wm)m

THe GEHATED (V) i
oGextiB
Karitars4 pevoHT
KarTarsH/A/ pevoHT XHATTB0o dioHy
(Mowvingers)
KaritarsH// pavoHT iH KOG exTiB
FHo-cwqmapscraem_iﬂ )
Rera-CIp/KUS >HATOBOrO iy (MaviLLEH:)
Raa-cipua Ta pecragalis iHWXdSedtiB
PecragpaList reMAmoKk Kby icTopii Ta
TN

CreopeHH [ HBH/X 3 EAB | Pe3YEB
MvotarHA 3avn | HFevergdiarBH/X aKIVEB
KaritarsH TpaHodEpm

(ycrarceav qoraHzaLsM)

KeritarbH A reHB [P HeEHI0
VITERTH IHVX OEHB

KariTarbH ToeH M Yormem IHBEVH/X [ 6B
Ta MoHEQH/M qaraHzaLsvI

KeritarsH TpeHEoV IO EHHO

Hyprn B‘V’FiLL_"iX@D/"iB

HmHA - Rn/iB qorarav I HeaHoro
VERIHHA IHIVX pEHB

HampHA oEOIiB NTVENVCTEAY, YCTaHBEM Ta
garaHzaav

HampHHA IHVK BHYTILLHX KOEVTiB

Pa3zom,

Kog cneuians-

2400
2410
2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3120
3121
3122

3130
3131

3132
3140
3141
3142
3143

3150
3160
3200
3210

3220

3230

3240
4110
4111

4112

4113

HUIA poHA

3

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2755.00
2755.00
2755.00

0.00
000
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

I—b;p(chel-lmai,anmwwm LLp H3OaH0TECA
GHDIETH/AMA YCTaHOBaMU 3M1HO i3 38KOHOOABCTBOM
Y T.u. 34 nigpyravmm

25010100 25010200 23010300 25010400
4 5 6 7 8

IHL mepera BracH X HaOXomeHs IHL
G-QIETH/X YCTaHOB™™ HAXQpHEHHA *
yTu 332 HeGER IHAVK HeQ>
nigrpyravm ABmew
25020100 25020200 25020300 25020400
9 10 n 12 13 14 15
2755.00 2755.00
2755.00 2755.00
2755.00 2755.00



Pazom,
HalimeHyBaHHS Koa crieuiasib-
HWIA choHp,
i 2 3
HymaHHA 30BHLLHX KoenyiB 4210 0.00

JunpekTop wkonm
lonoBHUA Byxrantep
M.IT. (oo, McLb, [K)

MnaHywTbCA 3a HasIBHOCTI MigcTaBu

I—acp«quxe-l-ﬂsip,nramaa@w, LLD H3OaHoTHCA
GH{HIETHAV YCTaHOBaMU 3MHO i3 38KOHOOABCTBOM
YT.u. 3a nigpyravmm

25010100 25010200 25010300 25010400
4 5 6 7 8

* 3an0BHIOETLCS 3@ BiANOBIAHUMYM BUAAMU iHWUX HAAXOMXEHb 3riAHO 3 KOLITOPUCOM.
*x [POCTaBASETLCA CyMa 3a/IMLLKIB TPOLIOBMX KOLITIB, Ha SIKy BHECEHO 3MiHU J0 KOLITOpUCy.

"AC-DIHMNNaK" Cereociga 2 792y-. -22 02 2019 14-43-49

[pezoM
9

IHL [Hrepena BracHX HOXomeHs IHLi
GHQHIETH/X YCTaHOB™™ HaOXOmeHHA >
YyTH 34 HegEa IHVX HYQIX
nigrpyravm AW
25020100 25020200 25020300 25020400
n 12 13 14 15

0.1.CTo3y6
(Hujarv | pisaALE)
H.M.CtagHik
(HiLjarv1 i MpisBALLE)



